
平成 28 年９月２日 

保護者様 

京都市立藤森中学校 

校 長 内山 義則  

 

 

 
 

 

 

秋涼の候，保護者の皆様には，益々ご健勝のことと存じます。日頃は本校教育にご理解とご協

力をいただき，誠にありがとうございます。 

さて，本校では下記の要領で，今年度の藤中祭「文化の部」「合唱コンクール」「体育の部」を

実施いたします。この機に，生徒たちの学習の成果をご覧いただけると幸いです。ご多用とは存

じますが，万障お繰り合わせの上，ご来校いただきますようご案内申し上げます。 

記 

１． 文化の部（ステージ発表・展示発表） ９月１６日（金） ［本校体育館・各教室］ 

・ステージ発表        ８：４５～１２：５０ 

・展示発表（展示見学）  １３：３０～１４：３０ 

＊今年もステージ発表は，午前の１回公演となります。展示発表も上記の１時間のみです

ので，ご了承下さい。 

２． 合唱コンクール ９月２７日（火） ［京都コンサートホール］ 

    ・開演（１０：００）   

・１，２年の部（１０：００～）３年の部（１３：００～） 

多少時間が前後する事があります。 

＊３脚を使っての撮影は不可。手持ちのビデオカメラは可。デジカメは不可です。 

＊ホール３階に保護者席を用意しております。多数ご来場ください。 

３． 体育の部 ９月２９日（木） 午前８：４５～ ［本校グランド］ 

＊２９日（木）が雨天の場合は，３０日（金）に順延となります。 

ご不明の場合は，学校にお問い合わせください。 

    ＊参観の際，周りの方にご迷惑となりますので日傘等の使用を控えるようにお願いします。 

＊ＰＴＡの通学服リサイクルと雑巾・タオルの回収を行います。ご協力ください。 

 

※ 当日は，駐車スペースがありませんので，本校へのお車での来校はご遠慮いただいてお

ります。 

なお，自転車・バイクについては，所定の場所への駐輪をお願いします。（駐輪場以外に止め

られた場合，移動させていただく場合があります。） 

※ 各行事の開始時刻は，多少遅れることもありますのでご了承ください。 

※ 本校は２足制です。ご来校の際には，上履き等をご持参いただきますようお願いします。 

また，校内「全面禁煙」となっております，併せてご協力をお願いします。 

平平成成２２８８年年度度  藤藤中中祭祭  

「「文文化化のの部部」」「「合合唱唱ココンンククーールル」」「「体体育育のの部部」」ごご案案内内  


